
Zarządzenie Nr 13/2020 

Burmistrza Gminy Klimontów 
z dnia 26 marca 2020 roku 

 

w sprawie 

ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego położonej w Olbierzowicach, budynek po byłej Szkole Podstawowej 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz. U. 2019 poz. 506) art 35 ust. 1, 1b 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. 2020 poz 65 z późn. zm.) Uchwały nr XI/121/04 Rady 

Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i 

lokali użytkowych stanowiących własność gminy Klimontów zmienionej uchwałą Nr 

XVI/190/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia  19 listopada 2004 r w sprawie wprowadzenia 

zmian w uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r w sprawie 

sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali użytkowych stanowiących własność gminy, zmienionej 

uchwałą Nr XVII/201/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2004 r w sprawie 

wprowadzenia zmian w uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 

2004 r w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali użytkowych stanowiących własność 
gminy, zmienionej uchwałą Nr X/75/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 września 2011 r w 

sprawie zmian w uchwale Nr XI/121/04 (Dz. U. Województwa Świętokrzyskiego Nr 80, poz. 

1222 z późn. zm.),  Burmistrz 

 Gminy Klimontów zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam do sprzedaży budynek po byłej Szkole Podstawowej w Olbierzowicach w drodze 

przetargu ustnego nieograniczonego zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Niniejsze zarządzenie wraz z załącznikiem (wykaz nieruchomości) zostanie wywieszony na 

tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Klimontowie od 28 marzec 2020 roku do 17 

kwiecień 2020 roku. 

 

§ 3 
Wykaz zostaje wywieszony na stronie internetowej BIP Gminy Klimontów. Termin składania wniosków 

przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości upływa z dniem z dniem 11 

maja 2020 roku. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 44/2016 z dnia 29 sierpnia 2016 roku w sprawie ogłoszenia wykazu 

nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

położonej w Olbierzowicach, budynek po byłej Szkole Podstawowej. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia 

Nr 13/2020 

z dnia 26.03.2020 

Burmistrza Miasta i Gminy 

w Klimontowie 

 

 

 
Wykaz 

nieruchomości położonych w Olbierzowicach 
przeznaczonych do sprzedaży 

w drodze przetargu ustnego nieograniczonego w 2020 roku. 
 

 
Lp. Nr 

działki 
Pow. 
działki 

w ha 

Nr księgi 
wieczystej 

Położenie i 
numer lokalu 

Przeznaczenie 
w planie 

Rodzaj 
zabudowy 

Cena 
gruntu 

Cena 
budynku 

1. 108/7 0,4466 KI1S00038
313/5 

Olbierzowice Budynek po 
byłej Szkole 

Podstawowej 

Budynek w 
sąsiedztwie 

zabudowy 

jednorodzinnej 

przy głównej 
ulicy w sołectwie 

17 500 zł 148 800 zł 

 

Łączna wartość nieruchomości: 166 300 złotych 

 

Pouczenie: 
1. Wykaz wywiesza się na 21 dni . 

2. Niniejszy wykaz stanowi podstawę do przystąpienia do przetargu w/w nieruchomości. 

 

Działając na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. 

2020 poz 65 z późn. zm.) zawiadamia się, że osoby fizyczne i prawne, którym przysługuj pierwszeństwo w nabyciu 

tej nieruchomości, mogą składać wnioski o jej nabycie w terminie 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia niniejszego 

wykazu. 

Uwaga 

W przetargu może uczestniczyć podmiot, który spełnia warunki określone w art. 6 ustawy z dnia 11 kwietnia 

2003 r. o kształtowaniu ustroju rolnego (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1362 z późn. zm.). Przedłoży Komisji 

przetargowej przed przetargiem dokumenty potwierdzające spełnienie warunków do nabycia nieruchomości 

rolnej, o których mowa w art. 7 oraz podmioty określone w art. 2a ust. 4 cytowanej ustawy. 

Jednocześnie nadmieniam, że w przypadku nie uzyskania zgody w świetle art. 2a ust. 4 ww. ustawy Gmina 

odstąpi od zawarcia umowy sprzedaży. 

 

    Sporządziła :                                            Zatwierdził: 
          Inspektor 

 

   mgr Sylwia Burczyńska 


